Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от  10.10.2023г.                                                                                     № 50

Об обращении Совета депутатов
Магнитского городского поселения
к Главе Кусинского муниципального района
и к Собранию депутатов Кусинского муниципального
района

Заслушав информацию Главы  Магнитского городского поселения
Потеряева С.А., о водоснабжении и водоотведению в Магнитском городском
поселении, руководствуясь  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г.
№131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской федерации», статьей 18 Устава Магнитского городского поселения,

Совет депутатов Магнитского городского поселения Р Е Ш А Е Т:

1. Совету депутатов Магнитского городского поселения подготовить и
направить письменное депутатское обращение Главе Кусинского
муниципального района Лысякову Ю.А., в оказании содействия в решении
вопроса по водоснабжению и водоотведениюв Магнитском городском
поселении, а так же в выделении денежных средств на содержание, ремонт
систем водоснабжения и водоотведения до заключения концессии, и на
подготовку систем водоснабжения и водоотведения к зимнему периоду 2023-
2024гг. Магнитского городского поселения.

2. Совету депутатов Магнитского городского поселения подготовить и
направить письменное депутатское обращение Собранию депутатов Кусинского
муниципального района, в оказании содействия в решении вопроса по
водоснабжению и водоотведению в Магнитском городском поселении.

3. Направить настоящее решение и обращение Главе Кусинского
муниципального района Лысякову Ю.А. и Собранию депутатов Кусинского
муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Магнитского городского поселения                                   Л.М.Перевышина